【記入例】

様式第１号（第３条関係）

農林事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

白馬村長  様

申請者 住所又は所在地

                商号又は名称

                氏名(代表者名)               ㊞

                ＴＥＬ

 令和  年度において、       事業を下記のとおり実施したいので、補助金

         円を交付してください。

記

 １ 事業の内容

 ２ 収 支 予 算      別紙１のとおり

 ３ 事業完了予定年月日  令和  年  月  日

申請書提出の

日付を記入

住所・（農林業団体等所属名）・

氏名・電話番号を記入

農業機械等導入支

援 と記載

と記入

購入機械等、型式を記入

事業費の２分の 1（上限２万円、千

円未満切捨）の金額を記入

事業が完了する日（経費

の支払い等）を記入

〇添付書類

 見積書及びカタログ

【記入例】

別紙１

 令和  年度 収支予算書

１ 収入の部

（単位：円）

区 分 予算額 摘   要

村補助金

計

２ 支出の部

（単位：円）

区 分 予算額 摘   要

計

自己資金又は借入

金等と記入

左欄の金額を記入

農業機械購入費

と記入
左欄の金額を記入 左欄の内容を記入

（農業機械の品

名）を記入

合計金額を記入

金額を記入（収入の部

の計と一致）

事業費の２分の 1（上限２万円、千

円未満切捨）の金額を記入

【記入例】

様式第５号（第７条関係）

農林事業実績報告書

令和  年  月  日

白馬村長  様

申請者 住所又は所在地

                商号又は名称

                氏名(代表者名)               ㊞

                ＴＥＬ

 令和  年  月  日付白馬村指令  第  号で補助金の交付決定のあった

令和  年度        事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

 １ 事業の実績

 ２ 収 支 精 算    別紙２のとおり

 ３ 事業完了年月日  令和   年   月   日

事業完了後の

日付を記入

住所・（農林業団体等所属名）・

氏名・電話番号を記入

補助金交付決定通

知の日付を記入

補助金交付決定通知

の文書番号を記入

農業機械等導入支

援と記入
購入機械等や型式等を記入

〇添付書類

 購入した機械等の写真、領収書（又はその写し）

事業完了（支払の完了）の日付を記入

【記入例】

別紙２

令和  年度 収支精算書

１ 収入の部

（単位：円）

区 分 予算額 精算額 摘  要

村補助金

計

２ 支出の部

（単位：円）

区 分 予算額 精算額 摘  要

計

申請書の予算額を記

入（下段も同じ）

交付申請書の予算書と

同じ区分を記入

実際に入金した

金額を記入

交付申請書の予算書と

同じ区分を記入

合計金額を記入（収入の部の

精算額の計と一致）

申請書の予算額を記

入（下段も同じ）

支出した金額を記

入

【記入例】

様式第６号（第８条関係）

農林事業補助金交付請求書

  令和  年  月  日

白馬村長  様

 住所又は所在地

                商号又は名称

                氏名(代表者名)               ㊞

                ＴＥＬ

 令和  年  月  日付白馬村達  第  号  で確定のあった、令和  年度

         事業補助金を、下記のとおり交付してください。

記

 金             円

交 付 金

確 定 額

交 付 額

残 高 備 考
前 回 ま で に

交付を受けた額
今回請求額

円

円

      0

円

円

0

 振込先

    金融機関名

    支 店 名

    口座の種類

    口 座 番 号
        ふりがな

口座名義人

補助金の額の確定

後の日付を記入

農業機械等導入支

援 と記入

と記入

住所・氏名・電話番号を記

入

補助金交付額の確定通

知の文書番号を記入

補助金交付額の確定

通知の日付を記入

補助金交付額の確定

通知の金額を記入

補助金交付額の確定

通知の金額を記入

補助金交付額の確定

通知の金額を記入

団体名義の預金口

座を開設し、その口

座の金融機関名、支

店名、種類、口座番

号、口座名義人を記

入